DEL CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: Que con fecha de hoy, queda inscrita la 
Cesión de Participaciones que contiene la presente escritura 
pública, mediante la cual el Sr. WILSON LEON LEE con la 
autorización de su cónyuge Sra. TERESA KWAN HONG, 
cede y transfiere (2.500) dos mil quinientas participaciones 
de cuatro centavos de dólar cada una, a favor de la 
compañía FISHCAL S5.A., y el Sr. EDDY LEON KWAN con la 
autorización de su cónyuge Sra. PATRICIA BAJAÑA 
ROBALINO, cede y transfiere (1.300) mil trescientas 
participaciones de cuatro centavos de dólar cada una, a 
favor de la compañía SPAINSA S.A., y que poseen dentro 
del capital social de la compañia RESTAURANTE CASA 
ORIENTAL “TON FUN” CHAUKA CIA. LTDA., de fojas 
63.348 a 63.357, número 12.181 del Registro Mercantil y